GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO – CSLIC

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2019

A Secretaria de Estado de Administração Penitenciária –

SEAP, através de sua Comissão Setorial de Licitação – CSLIC,

torna público aos interessados que o Pregão Presencial nº

005/2019 – SEAP, cujo objeto é a contratação de empresa

para aquisição de café e açúcar, visando atender à

demanda desta Secretaria, com abertura prevista para o dia

29 de janeiro de 2019 às 14:30 horas, FICA ADIADO PARA

O DIA 07 DE FEVEREIRO DE 2019 ÀS 14:30 HORAS.

Publique-se o presente aviso no Diário Oficial da União

(DOU), Diário Oficial do Estado (DOE) e Sítio Eletrônico

desta SEAP. São Luís, 21 de janeiro de 2019. MARIA

HILDETE DE JESUS SEIXAS – Pregoeira Substituta da CSLIC

– SEAP.